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Obsługa konta max.edysk 
 
 
 
1.Opis ogólny 
 

 
 
 
 
 

Profesjonalna wersja edysk.pl – max.edysk - umoŜliwia przechowywanie 

danych na wydzielonej przestrzeni dyskowej zlokalizowanej na serwerach 

epartner.pl . 

Usługa max.edysk oprócz funkcji magazynu danych, posiada mechanizmy 

wspomagające pracę grupową oraz wymianę danych o większych 

objętościach. 

Konta „gościa” umoŜliwiają udostępnianie wybranych danych wielu 

uŜytkownikom ograniczając ich dostęp wyłącznie do wskazanych plików. 

 



2.Nawigacja  
 
 

 
 
 

Nawigacja w katalogach odbywa się w lewej części ekranu, w części 

środkowej prezentowana jest zawartość wybranego folderu. 

Operacje na plikach oraz katalogach (np. zmiana nazwy, pobieranie, 

usunięcie) odbywają się po zaznaczeniu wybranego pliku/katalogu i wybraniu 

odpowiedniej opcji z menu. 

Dane, które chcemy udostępnić naleŜy umieścić w katalogach gości 

znajdujących się w folderze „Udostępnianie”. Pliki załadowane na max.edysk 

przez gości zostaną umieszczone w odpowiednich folderach „Skrzynki 

odbiorczej”.  

 

 

 

 

W górnej, lewej części ekranu znajdują się informacje 

dotyczące wykorzystania usługi max.edysk, zajętość 

przyznanej przestrzeni, czas pozostały do końca okresu 

abonamentowego. 

  

 

 

 
 



 
 
3.Funkcje menu 
 
 
 

 
 
 

 

Opcje słuŜące do: ładowania plików na max.edysk oraz 
do pobierania plików z max.edysku. 

 
 
 

 

Opcja do konfiguracji kont gości. 

 
 

 

Opcje słuŜące do tworzenia katalogów oraz zmiany nazwy 
katalogów lub plików. 

 
 

 

 

Opcja umoŜliwiająca: zmianę hasła właściciela 
max.edysku, zmianę adresu email oraz danych klienta. 

 
 

 

Opcja umoŜliwiająca rekonfigurację konta max.edysk: 
zmianę wielkości, ilości kont gości oraz okresu 

abonamentowego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3.Konta gości 
 

Konta gości  umoŜliwiają logowanie  do serwisu z uŜyciem nazwy 
max.edysku głównego oraz hasła przydzielonego przez właściciela, hasła 
gości muszą być róŜne dla kaŜdego konta gościa. 

Domyślnie katalogi gościa nazywane są Gosc1, Gosc2 itd. Nazwy 
katalogów moŜna zmienić w panelu dostępnym po wybraniu funkcji 
„Udostępnij” . 

Dodatkowo podczas konfiguracji kont gości właściciel konta moŜe 
ustalić przyjazny dla pracy opis kaŜdego konta, opis ten widoczny jest 
wyłącznie dla właściciela konta. 

W kolumnie „link gościa” moŜna pobrać unikatowy link, którego 
kliknięcie powoduje automatyczne logowanie na dane konto gościa. 
Przesłanie linku emailem, bądź komunikatorem zastępuje czasochłonne 
przekazywanie informacji o sposobie logowania na max.edysk oraz 
przekazywaniu danych niezbędnych do logowania. 

W kolumnie „Powiadomienia” znajdują się listy mailingowe – w 
listach moŜna umieścić adresy email gości, którzy mają być 
automatycznie powiadamiani o umieszczanych przez administratora 
plikach w danych katalogach gości. Dla kaŜdego katalogu gościa moŜna 
utworzyć osobną listę mailingową. Zdejmuje to z administratora konieczność 
kaŜdorazowego informowania „gościa” o załadowanych danych. 
 Gość ma ograniczony dostęp do danych, moŜe pobierać wyłącznie pliki 
umieszczone w przypisanym do niego katalogu znajdującym się w folderze 
„Udostępnianie”, a pliki przez niego załadowane umieszczane są w 
analogicznym katalogu widocznym tylko dla właściciela konta zlokalizowanym 
w folderze „Skrzynka odbiorcza”. 
 

 



4.Zamówienia-Płatności 
 
 

 
 
 
 

Opcja to umoŜliwia zmianę konfiguracji max.edysku, w oknie 

prezentowane są otwarte zamówienia, dane dotyczące aktualnego statusu 

konta max.edysk prezentowane są w lewej, górnej części ekranu głównego. 

Na rysunku przykładowym brak jest zamówień otwartych. Kliknięcie w 

klawisz zmień przy odpowiedniej pozycji powoduje zmianę aktualnej 

konfiguracji max.edysku. MoŜliwe do zmiany parametry to ilość kont gości,  

okres abonamentu oraz wielkość konta max.edysk. Po dokonaniu zmian w 

konfiguracji w panelu pojawią się opcje umoŜliwiające zapłatę w systemie 

online oraz dane niezbędne do wykonania standardowego przelewu 

bankowego.  

 

 

 



5.Zmiana danych 
 

 
 

Panel Ustawienia pozwala na zmianę hasła właściciela konta max.edysk, 

zmianę zarejestrowanego adresu email oraz dane klienta, na podstawie 

których wystawiana jest faktura za opłacone usługi. 


